



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

๑. กระดาษถ่ายเอกสาร A๔ จำนวน ๒ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนา
เชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕๐.๐๐ บาท (สองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. ปากกาเน้นข้อความ จำนวน ๑๐ ต้ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนา
เชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๐.๐๐ บาท (สามร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑ จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุด
ลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐.๐๐ บาท (ห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. กระดาษคาร์บอนกราฟฟิค จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุด
ลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. ลวดเย็บ เบอร์ ๑๐ จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนา
เชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕.๐๐ บาท (ห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. ซองจดหมาย สีขาว จำนวน ๑ แพค ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒.๐๐ บาท (สี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. เครื่องเหลาดินสอ จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๖.๐๐ บาท (สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๘. ดินสอสีดำ HB จำนวน ๕ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๙. ปากกาลูกลื่น จำนวน ๙ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๘๑.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๐. กรรไกร ขนาด ๗ นิ้ว จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุทรลานนา เชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒.๐๐ บาท (หกสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๑. ที่เย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐ จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุทรลานนา เชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖.๐๐ บาท (เก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๒. ที่ถอนลวด แบบกรรไกร ตัวเหล็ก จำนวน ๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุทรลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔.๐๐ บาท (หกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๑๓. คลิปหนีบ สีดำ เบอร์ ๑๑๒ จำนวน ๑ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุทรลานนา เชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔.๐๐ บาท (สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕



(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ


เลขที่โครงการ : 65077388989

ชื่อโครงการ : ซื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน 13 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วิธีการจัดหา : เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา : ซื่อ

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	จำนวน/ ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	125.00	2	รีม	125.00	250.00
2	ปากกาน้ำช็อคความ	33.00	10	ด้าม	33.00	330.00
3	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	10.00	5	กล่อง	10.00	50.00
4	กระดาษคาร์บอนกราฟฟิก	170.00	1	กล่อง	170.00	170.00
5	ลวดเย็บ เบอร์ 10	11.00	5	กล่อง	11.00	55.00
6	ซองจดหมาย สีขาว	42.00	1	แพค	42.00	42.00
7	เครื่องเหลาดินสอ	356.00	1	อัน	356.00	356.00
8	ดินสอดำ HB	26.00	5	โหล	26.00	130.00
9	ปากกาลูกลื่น	209.00	9	กล่อง	209.00	1,881.00
10	กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว	62.00	1	อัน	62.00	62.00
11	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	96.00	1	อัน	96.00	96.00
12	ที่ถอนลวด แบบกรรไกร ตัวเหล็ก	64.00	1	อัน	64.00	64.00
13	คลิปดำ เบอร์ 112	14.00	1.00	โหล	14.00	14.00
		ราคาสินค้า				3,271.03
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				228.97
(สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)		ราคารวมทั้งสิ้น				3,500.00

ลงชื่อ..... ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นายสมเจต ใฝ่ศรี)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ